
 

Città di Lissone 
Provincia di Monza e della Brianza 

 

Codice  Fiscale: 02968150157 –Partita Iva: 00740590963 
Via Gramsci n. 21 Tel. 039-73971  Fax 039-7397274 

 
DECRETO DEL SINDACO n. 18 del 9 aprile 2018 

 
 
OGGETTO: ASSESSORE DR.SSA MARIANI ANNA MARIA. INTEGRAZIONE 

INCARICO. 
 

I L    S I N D A C O 
 

Premesso che nei giorni 11 e 25 giugno 2017 si sono svolte le consultazioni 

elettorali per l'elezione diretta del Sindaco e del Consiglio Comunale; 
 

Che con verbale dell’Ufficio Centrale redatto in data 26 giugno 2017, è stata 
proclamata eletta alla carica di Sindaco la sig.ra Monguzzi Concettina; 

Visto il combinato disposto dell'art. 46 del Testo Unico 18 agosto 2000, n. 

267, e dell'art. 12 dello Statuto Comunale, dai quali si rileva che il Sindaco 
nomina i componenti della Giunta e ne dà comunicazione al Consiglio 

comunale nella prima seduta successiva alla elezione;  

Richiamato il proprio decreto n. 20 del 10.7.2017 con il quale è stato 
disposto di nominare MARIANI DR.SSA ANNA MARIA, nata a Lissone il 

28.07.1956 e residente in Lissone, via Matteotti 43, ASSESSORE ALLA 
PERSONA di questo Comune, con delega a SERVIZI SOCIALI – POLITICHE 

PER LA SALUTE – PARI OPPORTUNITA’ – POLITICHE PER LA CASA – 
WELFARE DI COMUNITA’. 

Ritenuta la necessità per una migliore definizione delle competenze 
dell’Assessore MARIANI DR.SSA ANNA MARIA di integrare quanto disposto 
con il citato decreto con la delega all’assegnazione e gestione degli alloggi 

ERP; 

Ai sensi e per gli effetti di cui agli artt. 46, 47, 48 e 50 del Decreto 

Legislativo 18.8.2000 n. 267; 

Visti gli artt. 12, 13, 14, 15 dello Statuto Comunale, 

 
 

D E C R E T A 
 

 

1. di integrare quanto disposto con il proprio decreto n. 20 del 10.7.2017, 
con la delega all’assegnazione e gestione degli alloggi ERP, dando atto 

che all’Assessore MARIANI DR.SSA ANNA MARIA, =====, ASSESSORE 
ALLA PERSONA di questo Comune, sono attribuite le seguenti deleghe: 

SERVIZI SOCIALI – POLITICHE PER LA SALUTE – PARI OPPORTUNITA’ – 



 

Città di Lissone 
Provincia di Monza e della Brianza 

 

Codice  Fiscale: 02968150157 –Partita Iva: 00740590963 
Via Gramsci n. 21 Tel. 039-73971  Fax 039-7397274 

POLITICHE PER LA CASA comprendente l’assegnazione e la gestione 
alloggi ERP – WELFARE DI COMUNITA’. 

Del presente decreto verrà data comunicazione al Consiglio Comunale nella 
prima seduta successiva all'elezione, e al Prefetto della Provincia di Monza e 
Brianza. 

 

Lissone, 9 aprile 2018 
 

 
 

IL SINDACO 
 

___________________ 

 

 

Per accettazione: 

 

L’Assessore Anna Maria Mariani     _______________________ 

  

 

Lissone, 9 aprile 2018 

 


